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Bu eser, MiUeUerarası Hür Sendikalar Konfederasyonu 
yayınlarından dilimize çevrilmiştir.



TÜRK-İŞ’in ÖNSÖZÜ

Sendikacılarımızın ve işçilerimizin bilgisine 
sunduğumuz bu faydalı eser;

Üyesi bulunduğumuz Hür Dünya İşçi Sendi
kaları Konfederasyonunu tanıtmaktadır.

Bütün işçi ve sendikacılarımıza bu eseri dik
katle okumalarını tavsiye ederiz.

TÜRK-İŞ
İcra Heyeti



MENŞEÎ :

Milletlerarası Hür Sendikalar Konfederasyonu, bir asır- 
danberi devam eden müessir bir Cihanşümul teşkilât kur
ma gayretlerinin neticesi olmuştur. Milletlerarası hür sen
dikacılığı tanımak ve onun gelişmesine yardım ancak bu 
gelişimin asıl safhalarını bilmekle olur. Bu safhaları beş dev
reye ayırmak mümkündür.
— 1864 Londra’da «Milletlerarası Çalışan İnsanlar Cemiye

ti» adıyla bir teşkilât kuruldu. 1872 de merkezi 
New York’a götürüldü ve sonradan da Filedelfiya’- 
da kapatıldı.

— 1888 Ingiliz Sendikaları Milletlerarası bir teşekkül kur
maya teşebbüs ettiler. Çeşitli görüşleri temsil et
mek amacıyla sadece batı Avrupa Sendikaları dâ- 
vet edildi. Bir teşekkül kurma teşebbüsü burada 

T akim kaldı.
— 1900 Danimarka, İngiltere ve Fransa işçi Sendikaları,

Milletlerarası bir Sekreterlik kurmaya teşebbüs 
ettiler. Bu teşebbüs sonradan Milletlerarası Sen
dikalar Federasyonu olacaktır.

— 1945 Dünya İşçi Sendikaları Federasyonunun kuruluşu.
— 1949 Milletlerarası Hür Sendikalar Konfederasyonu kon

gresinin kurulması.
Avrupa’da ikinci Cihan Harbi sırasında baskı altında

ki memleketlerde bulunan demokratik sendikacılığın tah
rip edilmesi, Ingiltere’ye birçok sendikacının iltica etmesi
ne sebeb oldu. 1940 da, Milletlerarası Sendikalar Federas
yonunun Sekreterliklerinden bir kısmı birbiri ardınca Lond
ra’ya kaçmışlardı. Bu şehir, bütün milletlerarası teşek

l
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küllerin merkezi haline gelmiştir. Milletlerarası Sendikalar 
Federasyonu, bir «Fevkalâde icra Heyeti» ihdas etti. Millet
lerarası Çalışma Sekreterlikleri ile işbirliği devam etti ve 
işgal altındaki memleketlerde bulunan sendikaların muka
vemetleri bir taraftan teşvik edilmiş, diğer yandan da yar
dım edilmiştir. Bütün bu faaliyetlerde demokrasinin galip 
geleceği kanaati daima mevcuttu ve harpten sonra nasıl ça
lışılacağına dair plânlar yapılmaktaydı. Temel fikir şuydu : 
Faaliyetler cihanşümul olmalı. 1943 de «Dünya işçi Sen
dikaları Federasyonu» kurmak amacıyla bir dünya kong
resi toplanmasına karar verildi .1944 yılı için kararlaştırıl
mış olan bu kongre, Avrupa'nın istilâsı sebebiyle geri bı
rakıldı ve nihayet 1945 Şubat - Mart aylarında Londra'da 
toplanıldı. Bu ihzari konferansı, 1945 Eylül ve Ekim ayla
rında Paris’te toplanan «Kurucu Kongre» takip etti.

Birleşme arzusu herşeye rağmen, birleşmek manâsına 
gelmez.

Daima temennimiz şu olmuştur ki, komünistlerle demok
ratik sendikacılık arasındaki fikir ayrılığı aynî bir ideale 
bağlı kalmak suretile halledilebilsin. Daha 1945 de tecrübe 
göstermiştir kİ, teşebbüsler ancak her iki tarafta görüşlere 
hürmet etme arzusu varsa başarılabilir. Makul bir ideo
lojik meselede bir kimse ikna edilebilir fakat reyi elin
den alınamaz.

Sadece ideolojik değil, teşkilâtlanma bakımından da 
güçlükler çıkmıştır. Asıl mesele şu idi : Millî veya Millet
lerarası Sendikalar, Merkezileşmiş bir teşekkül tarafından 
mı, yoksa ademi merkeziyetçi bir teşekkül tarafından mı 
idare edilmeli, veya münferit sendikal teşekküller işlerini 
kendi arzularıyla millî veya milletlerarası bir teşekkülle iş
birliği yaparak kendi muhtar haklarına göre mİ tanzim et
meliydiler.

Bu esas mesele, Milletlerarası Çalışma Sekreterlikleri
nin müstakil olarak mı çalışmaları gerekir, yoksa Dünya 
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İşçi Sendikaları Federasyonuna bağlı bir bölüm haline mi ge
tirilmeleri gerekir meselesi haline İnkılâp etmiştir. -

Komünist blok, Dünya îşçi Sendikaları Konfederasyo
nunu kendi dış siyasetinin bir müstahkem mevkii haline ge
tirmek için mücadele ediyordu. Marşall Plânı üzerinde her
hangi bir görüşmenin yapılması dahi sabota edilmek sure
tiyle ve buna benzer metodlarla pratik sendikacılığın işle
mesi imkânsız hale getirilmiştir. Yeniden görülmüştü ki, 
komünistler bir İktidar icrasına katılmaya davet edildikle
rinde hemen bütün kontrolü ellerine almaya çalışıyorlardı. 
Beraber çalışma mefhumunu sadece kendi mutlak iktidar
larını saklamak amacıyla kullanıyorlardı.

Teşriki mesai temennileri peyderpey tahrip edildi, fakat 
tatbikat gösterdi ki, eğer dünyanın karşılaştığı birçok sen
dikacılık problemleri müessir bir şekilde halledilmek gereki
yorsa yeni, hür ve demokratik bir teşekkül kurulmalıydı. 
Bu, öyle bir teşekkül olmalıydı ki, orada siyaset, kendi hü
kümetleri veya başka bir hükümet tarafından verilen tali
matı yürütmeye çalışan değil, temsil ettikleri işçiler adı
na konuşabilen liderler tarafından serbestçe münakaşa ve 
formüle edilebilsin. Teşkilâtlanma hürriyetinin bulunduğu 
memleketlerdeki sendikalar ve Milletlerarası Çalışma Sek
reterlikleri bu fikri derhal desteklediler.

Bu teşekküller 1949 yılında Cenevre’de öncül bir kon
ferans yaptılar ve geçici bir komite seçtiler. Aynı yılın Ka
sım ayında Londra’da Milletlerarası Hür Sendikalar Konfe
derasyonu Kurucu Meclisinin toplantısı yapıldı.

HÜR KONFEDERASYON Nedir? :

Hür ve demokratik sendikacılığın yerini almış bir te
şekküldür.

Milletlerarası Hür İşçi Sendikaları Konfederasyonu dün
yadaki hür ve demokratik işçi teşekküllerini bir araya ge
tirmek ve bu teşekküller arasında ortaya konmuş gayelere 
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yardım maksadiyle bir işbirliği ve istişare vasıtası yarat
mak için kurulmuştur. Düşünme, fikrini söyleme ve teşki
lâtlanma hürriyetinin işçilerin yaşayışları ve işverenleri ve 
hükümetleriyle olan resmî ve özel münasebetleri üzerinde 
müessir bulunan günlük şartlara uydurulması gerektiğine 
inanan Milletlerarası Hür İşçi Sendikaları Konfederasyonu,
— Sosyal adalet, normal ve dürüst bir hayat sürme imkânı,
— Çalışma ve meslek seçme,
— Bu meslekteki güvenlik ve oradan sağlanan gelirin em

niyeti,
— Her türlü işte işçilerin sıhhat ve hayatlarının müsait 

bir şekilde korunması,
— Üyelerinin selâhiyetlerini alan ve serbestçe müzakere 

vasıtaları olarak çalışan sendikalar teşkil ederek veya 
kurulmuş olanlara katılarak müşterek menfaatlarının 
korunması,

— Hükümetlerini değiştirebilmek üzere demokratik vasıta
lara malik olma hususlarında, fertlerin haklarını kabul 
ve ilân eder.

«Bütün halkın tam bir millî hürriyet ve kendi kendini 
idare haklarını beyan eden Konfederasyon, bu hakların en 
yakın bir zamanda gerçekleşmesi için yapılan her türlü gay
reti destekleyecektir.

Konfederasyon, serbest çalışmaya ve İktisadî demokra
siye dayanan evrensel refah ile sosyal emniyet ve adaletin, 
devamlı sulhün temelleri olduğunu ve bu hakların inkârı, 
yahut kısılmasının insanlık şerefine bir hakaret ve suihe 
karşı yapılmış bir tehdit olduğunu beyan eder.

Demokrasi prensiplerine hararetle sarılmış bulunan bir 
teşkilât olarak Konfederasyon, beşerî hürriyet dâvasını des- 
tekliyecek, bütün halk için imkân eşitliğini temin edecek, 
dünyanın neresinde olursa olsun ırk, din, cinsiyet ve soya da
yanan terfiklerin kaldırılması için çalışacak, her ne şekilde 
olursa olsun tecavüz ve totaliterliğe karşı koyacak ve onun
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la savaşacaktır. Baskı rejimleri tarafından insanlık ve işçilik 
haklarından mahrum edilmiş bütün çalışanları destekleme
yi ve onların arasında tesanüt kurmayı taahhüt eder».

Bu Hür Konfederasyonun ilk kongresinde (Londra 1949 
Aralık) kabul edilen ve altıncısı (Brüksel 1959 Aralık) da 
dahil olmak üzere müteakip kongrelerinde tadil edilmiş 
olan Ana Nizamnamesinin giriş kısmıdır.

Milletlerarası Hür İşçi Sendikaları Konfederasyonunun 
amaçları şunlardır :

a) Dünyada kendini, işçinin şerefini artırmaya ve çalışan 
halkın menfaatini yükseltmeye hasretmiş, dış tahak
kümden müstakil ve demokratik ve hür sendikalardan 
müteşekkil cihanşümul ve mahallî ölçüde müessir ve 
güçlü bir milletlerarası teşkilâtı idame ve inkişaf et
tirmek;

b) Sendika teşekküllerinin haklarını evrensel bir şekilde 
tanınması ve uygulanması için çalışmak;

c) Müesseseyi geliştirmek, idame ettirmek ve başta iktl- 
saden az gelişmiş memleketler olmak üzere, hür sendi
kaların terakkisine yardım etmek;

d) Her ne türlü olursa olsun baskı rejimlerinin kurbanla
rına yardım etmek tabiî ve endüstriyel felâketlerden 
mustarip kimselere sembolik yardımlarda bulunmak 
işçilerin yan yana çalışmaları gerekli yerlerde kendi
lerine yardım temin etmek suretiyle sendikacılık tesa- 
nüdü artırmak;

e) Sendikaların ortadan kaldırılmasına müteveccih veya 
işçi haklarının tahdidi gayesini güden kampanyalara ve 
işçi teşekküllerinin arasına totaliterlerin ve diğer anti- 
sendikalist kuvvetlerin sızmasına karşı sendikaların mü
dafaasını teşvik ve koordine etmek;

f) Siyasî ve İktisadî hürriyetlere saygıyı elden kaçırma
mak şartiyle, harp ve baskı rejimlerinin kurbanları olan 
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halka yardım tedariki suretiyle ekonomilerini süratle 
yeniden kurmak için milletlerarası tedbirleri artırmak,

g) Tam çalışmanın temini, çalışma şartlarının ıslahı, her
kes için sosyal güvenliğin sağlanması, idamesi ve geliş
tirilmesi ve dünyanın her memleketinde insanların ha
yat standartlarını yükseltmek için gayret etmek;

i) Genel refah seviyesini yükselten bir görüşle; milletle
rin arasında geniş ölçüde ve özel şekilde plânlanmış 
ekonomik işbirliğinin daha geniş İktisadî ünitelerin ve 
daha serbest mübadele kolaylıklarını teşvik edecek şe
kilde müdafaasını yapmak ve işçi temsilcilerinin bu me
selelerle uğraşan resmî organlara tamamen katılmala
rını temine çalışmak;

j) Serbest çalışma sistemini korumak, devam ettirmek, 
yaymak ve dünyanın her tarafında mecburî çalışmayı 
kaldırmak;

k) Çalışan halkın İktisadî ve sosyal şartlarını müessir bir 
şekilde ifa etmek vazifesiyle kurulabilecek olan yahut 
halen mevcut bulunan bütün milletlerarası teşkilâtlarda 
hür sendikacılığı temsil etmek ve gerektiği zaman ka
rarlarının icrasını sağlamak;

l) Milletlerarası Hür îşçi Sendikaları Konfederasyonunun 
genel olarak halkın menfaa.tlarını koruma ve geliştirme 
insan haklarını garanti altına alma amaçlarını gerçek
leştiren resmî veya gayri resmî milletlerarası faal teşek
küllere katılmak veya böyle teşekküller kurmak;

m) Birleşmiş Milletler Şartında yer alan ve herhangiblr 
totaliter yahut imperyalist tecavüze karşı dünya ba
rışının müdafaası ve milletlerin hürriyetlerinin garan
tisi için lüzumlu bütün şartların terviç edileceği ve des
tekleneceği zamanı belkemek şartıyla bir Dünya Kollek- 
tif Emniyet Sisteminin kurulmasını desteklemek;

n) Sendikacılığın henüz bulunmadığı veya zayıf olduğu 
memleketlerde Konfederasyonun teşkilâta müteallik fa
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aliyetlerine elzem bir ek olarak, ve her tarafa hür sen
dikacılığın görevlerinin daha İyi şekilde anlaşılması va
sıtası olarak sendika ve İşçi eğitimi proğfhmlan ha
zırlamak;

o) İşçilerin karşılaştıkları millî veya milletlerarası mesele
leri anlamayı ve bilmeyi kolaylaştıracak olan umumî 
çalışmalarla meşgul olmak ve bunları teşvik etmek, 
mücadelelerini daha müessir kılmak ve konfederasyo
nun faaliyetlerine en geniş şekilde İştiraklerini sağla
mak;

p) Bir Milletlerarası Sendikacılık haber merkezi kurmak, 
ve geliştirmek, aynca sendika teşekkülleri, ücret ve 
çalışma şartları iş mevzuatı, kollektif müzakere ve kon
federasyonun gayelerinin tahakkukuna müteallik diğer 
meseleler üzerinde araştırmalar yapmak».

Hür Konfederasyon bu gün halen işte bu gayelerin ta
hakkukuna çalışmaktadır.

HÜR KONFEDERASYON BÎR CİHANŞÜMUL TEŞ
KİLATTIR :

1949 da kurulduğu zaman Hür Konfederasyonun, 53 
devlet veya ülkeye mensup olmak üzere takriben 52 millî 
merkezden ve 15 sair sendika teşekküllerinden 48 milyon 
üyesi vardı. 10 yıl sonra, 102 çeşitli devlet veya ülkeye men
sup olmak üzere 132 bağlı teşekkülden 57 milyondan fazla 
üyesi • olmuştur. Bu husus Hür Konfederasyonun cihanşü
mul mahiyetini teyit etmektedir.

Aşağıdaki tablo Hür Konfedcrasyon’un gelişimini gös
termektedir.
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Hür Konfederasyon, iktisaden az gelişmiş ülkelerdeki 
hür sendikacılığın tesis ve kuvvetlenmesine faal bir şekilde 
yardım etmeyi başlıca görevlerinden biri telâkki ettiğinden 
dünyanın çeşitli bölgelerine heyetler gönderilmiştir. Bunun 
neticesinde de aşağıdaki mahallî teşekküller ihdas edilmiş
lerdir. Bunların vaziefleri, sendikaların gelişme ve kuvvet
lenmelerini sağlamak ve işçilerin karşılaştıkları günlük mü
cadelelerde faaliyetleri koordine etmektir.

HÜR KONFEDERASYONUN ASYA MAHALLÎ TEŞ
KİLATI :

Merkezi Yeni Delhi’de olmak üzere 1951de kurulmuş
tur ve bugün Singapur'da Jakarta'da (Endonezya) ve Tok
yo’da yardımcı büroları aynca Bankong’da (Taylan) Bom
bay ve Okinava’da mümessillikleri vardır,

AMERİKALARARASI MAHALLÎ İŞÇİ TEŞKİLATI :

Merkezi Meksiko’da olmak üzere 1951 Şubatında ku
rulmuştur.

AMERİKALARARASI MAHALLÎ ÎŞÇÎ TEŞKİLATININ 
KARAİBLER BÖLGESİ ŞUBESİ :

Trinidat’ın Port of Spain şehrinde faaliyette olup, Bre
zilya'nın Rio Şehrinde bir yardımcı bürosu açılmıştır.

AVRUPA MAHALLÎ TEŞKİLATI :

Merkezi Belçika’nın Brüksel Şehrinde olmak üzere 1951 
de kurulmuştur. Bu teşkilâtın bir ek bürosu Paris’te faali
yet halindedir.

Hür Konfederasyonun 1957 Ocak ayında Akra’da yap
tığı ilk konferansı, Afrika Sendikacılığı için bir dönüm nok
tası teşkil etmiştir. Bürosu Kenya’nın Nalobi şehrinde ol
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mak üzere bir batı, merkez ve güney Afrika Bölgeleri Ko
mitesi mevcuttur.

Nijerya’nın Lagos şehrinde Kasım 1959 da toplanan 
tkinci Afrika Mahallî Konferansında bir Afrika Mahallî 
Teşkilâtı’nın kurulması kararlaştırılmıştır.

Bu mahallî teşkilâtlara ilâve olarak, Birleşmiş Millet
ler ihtisas müesseseleri ile doğrudan doğruya münasebet te
sis etmek için Cenevre, Paris ve New York'ta ek bürolar 
tesis edilmiştir. Bu bürolara ait daha geniş bilgi aşağıda 
verilmiştir. (İlâve kısımda) (1).

Milletlerarası Çalışma Sekreterlikleri ile münasebetler 
tesis edilmiştir.

«Konfederasyon ile Milletlerarası Çalışma Sekreterlik
leri arasmda, görevlerin İfası bakımından, en müessir iş
birliğinin temini için gerelki temas sağlanacaktır. (Ana Ni
zamname Madde 23).

Halen 18 Milletlerarası Çalışma Sekreterliği mevcuttur. 
Bu sekreterlikler aşağıdaki iş kollarında çalışan işçilerin 
kurduğu sendikalardan müteşekkildir :

Ağaç ve Yapı Sanayii işçileri ....................... 2,138,000 üye
Kâtipler, Teknik ve Ticarethane İşçileri ... 2,270,000 >
Elmas Traş işçileri ............................................ 9,000 »
Gıda içki ve Tütün işçileri ............................ 1,228,000 >
Resim ve Yazı işçileri .................................... 644,000 >
Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri işçileri 566,000 *
Sanayii ve Genel işçiler .................................... 1,390,000 >
Ağaç Dikme, Ziraat ve Yardımcı işçileri 2,994,000 >
Metal İşçileri ............................................................ 7,756,000 >
Maden işçileri ........................................................ 2,576,000 >

(1) Konferansçıların, çalıştıkları veya konferans verecekleri 
yere göre, mümkün olduğu kadar oranın teşekküllerine 
müracaatları tavsiye olunur. İlâvedeki dokümanlardan te
ferruatlı bilgi bulmak mümkündür.
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Petrol işçileri ........................................................
Film ve Televizyon Teknisyenleri (Avrupa) 
P. T. T. işçileri ........................................................
Amme Hizmetleri işçileri ...............................
Ayakkabı ve Deri işçileri ...............................
Serbest öğretmenler ...........................................
Mensucat ve Giyim Sanayii işçileri ...........
Nakliyat işçileri ...................................................

600,000 >
10,000 >

1,837,000 >
2,003,000 >

300,000 »
194,000 >

2,074,000 >
5,237,000 >

(Rakamlar 31 Aralık 1959 itibariyledir.)

Bir Milletlerarası Eğlence işçileri Çalışma Sekreterliği 
kurularak, Avrupa Film ve Televizyon işçilerinin buraya 
katılması hakkında görüşmeler yapılmaktadır.

Diğer görevleri yanında Milletlerarası Çalışma Sekre
terliğinin, BİT (Milletlerarası Çalışma Teşkilâtı) ye bağlı 
Sanayii! Komitelerinin üç taraflı çalışma mekanizması, Eks
perler Toplantısı, Müşavirler Semineri ve Münakaşası ve 
Milletlerarası Çalışma Konferansı ile yakın münasebeti 
vardır.

Cenevre’de 1959 da toplanan Milletlerarası Çalışma Sek
reterliğinin Umumî Fevkalâde Toplantısında tavsiye edil
miştir kİ : Hür Sendikacılık BİT ile, Milletlerarası Çalışma 
Sekreterlikleri ile, birleşme vasıtası olarak BlT nin endüst
riyel faaliyetlerini tamamen desteklemelidir.

Milletlerarası Çalışma Sekreterliklerinin Cenevre’de asıl 
görevi, bu sekreterliklerle, Milletlerarası teşekküller (me
selâ BİT) arasında ve sekreterliklerin kendi aralarındaki mü
nasebetleri temin etmek olan bir irtibat bürosu vardır. Sek
reterliklerin bir Genel Konfransları, Hür Konfederasyon icra 
Heyetinde temsilcileri, bir alt komiteleri ve birde Milletler
arası Tesanüt Fonu Komiteleri vardır. Cenevre’de Kasım 
1959 da toplanan Genel Konferansların da, gelişmekte olan 
memleketlerde iş organizasyonu (genel adı ile «Mahallî Fa
aliyetler») ve Hür Konfederasyon nezdinde bir yardımcı ida

— 15 —



re Komitesi İhdası gibi meselelerde, Konfederasyonumuzla 
olan münasebetlerinin tekrar gözden geçirilmesi teklif edil
miştir. Bu komite, Çalışma Sekreterliğinin ve Hür Konfe
derasyonun temsilcilerinden müteşekkildir ve mahallî faali
yetlerin koordinasyonu İşiyle uğraşır. Herhangibir memle
ket veya bölgenin menfaatlan için fiilî bir ilgisi bulunan 
Sekreterliği toplantıya çağırır.

Hür Konfederasyon nezdinde de birbirleri ile ilgili ma
hallî faalyietleri organize etmek üzere Çalışma Sekreter
likleri ile irtibat memuru mevcuttur.

Hükûmetlerarası Teşekküllerle Münasebet :

Hür Konfederasyon kendisine bağlı teşekküllerini ko
ordine etmek ve harekete getirmek İçin bir hudut tanıma
maktadır, aksine bu daima onun en önemli görevlerinden 
biri olmuştur. Ayrıca Birleşmiş Milletlerle yahut onun ih
tisas müesseseler! İle yaptığı istişarî görüşmelerden tam 
bir şekilde faydalanılmasını sağlamaktadır. Şimdiye kadar, 
Hür Konfederasyon’un çeşitli konulardaki mütalâaları ve 
müşahedeleri şu teşekküllere arzedilmiştir : Birleşmiş Mil
letler Teşkilâtı, Milletlerarası Çalışma Teşkilâtı, Unesco, Gı
da ve Tanm Teşkilâtı, Milletlerarası Sağlık Teşkilâtı, Eko
nomik ve Sosyal Konsey, Avrupa, Asya, Afrika ve Lâtin 
Amerika Mahallî İktisadî Heyetleri.

New York, Paris, Cenevre ve Bangkok’taki bürolar ve 
daimî temsilciler, hür işçilerin seslerinin bu heyetlerde du
yurulmasını ve sefaletten ve fakirlikten kurtulma mücade
lesi ile hürriyet mücadelesinin birçok memleketlerde zihin
lerde yer etmesini garanti etmektedirler.

DİĞER MİLLETLERARASI TEŞEKKÜLLERLE MÜ
NASEBETLERİ :

Hür Konfederasyon diğer milletlerarası teşekküllerle de 
münasebetler tesis etmekte ve onlarla bilhassa eğitim sa-
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hasında teşriki mesai etmektedir. Bu meyanda. Milletlera
rası işçi Eğitimi Teşekkülleri Federasyonu, Dünya Gençlik 
Teşkilâtı, Dünya işçi Seyahatları Teşekkülleri Federasyonu, 
Milletlerarası Mesken Birlikleri Federasyonu, Milletlerarası 
Sosyalist Gençlik Birliği, Milletlerarası Genç Hristiyan İşçile
ri Teşkilâtı, Milletlerarası işbirliği İttifakı gibi teşekküllerle 
dostane münasebetler tesis etmiştir.

Bu teşekküllerle yapılan istişarelerle, Hür Konfederas
yon bütün dünyada hür işçilerin menfaatlerinin bir sözcüsü 
olmuştur.

HÜR KONFEDERASYON Nasıl Çalışır?

CİHANŞÜMUL KONGRE :

a) Teşekkülün programının ve takip edeceği siyasetin 
tesbiti ile Ana Nizamnamenin tefsiri için en yük
sek merci kongredir. (Ana Nizamname Madde : 2).

b) Kongre en az üç yılda bir toplanır.
c) Kongre aşağıdaki hususları incelemek ve üzerinde 

karar vermek hakkına sahiptir.

1) Kongreye tekaddüm eden devreye alt Konfede
rasyonun faaliyet raporu;

2) Müteakip üç yıl için Konfederasyon’un buluna
cağı faaliyet hakkında teklifler;

3) Ana Nizamnamenin tadili teklifleri;

4) İcra Heyetinin seçimi ve Konfederasyon’un 
kongreye kadar olan faaliyetlerini yürütmek ve 
kontrol etmek için gerekli diğer heyetlerin se
çimi için gösterilecek namzetler, aynca kong
renin Ana Nizamname muvacehesinde seçeceği 
namzetler;

5) Malî raporlar;
6) Konfederasyon tarafından kurulmuş mahalli 

teşekküllerin faaliyet raporları;».
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İCRA HEYETİ :

a) Aşağıda gösterilen memleketlerden, namzet göste
rilmiş 27 üyeden müteşekkil bir îcra Heyeti Kongre tara
fından seçilir.

Afrika ........................................................ 3
Asya ........................................................... 4
Orta Doğu ............................................. 2
Avusturalya ve Yeni Zelânda .. 1
Britanya ................................................... 2
Kıta Avrupası ........................................ 6
Lâtin Amerika .................................... 3
Kuzey Amerika ................................... 5
Batı Hindistan ..................................... 1

îcra Heyeti senede iki defadan az olmamak üzere top
lanır. Toplantı tarihi bağlı teşekküllere ve aynı zamanda 
üyelere bildirilir. (Madde 14).

îcra Heyeti Konfederasyon adına tasarrufta bulunmak 
hakkını haizdir. Konfederasyon faaliyetleriin yürütmekten 
ve Kongreye kararlar ve tavsiyeler sunmaktan sorumlu
dur. (Madde 15).

ALT KOMİTE: ,
îcra Heyeti, Başkan, Genel Sekreter ve sekiz îcra He

yeti üyesinden müteşekkil bir alt komite seçer. îcra Heye- 
ti’nin toplantısı arasında vukua gelecek müstacel ve önem
li meseleler bu komiteye danışılır. (Madde 17).

HÜR KONFEDERASYON MEMURLARI :

İcra Heyeti, kongre tarafından seçilir seçilmez, hemen 
bir başkan seçer.

îcra Heyetinin, Alt Kademenin ve Kongrenin her top
lantısında teşkilâtın riyaset işlerini yürütme ve Konfede
rasyonun bütün diğer toplantılarında hazır bulunma hakkı 
vardır. (Madde 25).
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icra Heyeti, ba.şkanını seçtiği toplantıda, en az yedi 
üyesini de başkan yardımcısı olarak seçer. (Madde 26).

Genel Sekreter, kongre tarafından ve bağlı teşkilâtlarca 
gösterilen adaylar arasından seçilir ve her kongrede yeni
lenebilir.

Genel Sekreter, memuriyetinden ötürü, icra Heyetinin 
oy hakkına sahip bir üyesidir.

Şu hususlar için icra Heyetine karşı sorumludur :
— Konfederasyonun idaresi;
— Bağlı teşekküllerle temasları İdame ettirme;
— Konfederasyonun Komiteleri tarafından tartışılacak ko

nularda bilgi toplamak ve Konfederasyonca tâyin edil
diği şekilde özel mahiyeti haiz yahut muntazam neşri
yatın yürütülmesi.
Kongrelerde alman hertürlü kararları ve bahis konusu 

toplantının hitamından sonra bir ay içinde icra Heyeti top
lantısını bağlı teşkilâtlara bildirmekten Genel Sekreter so
rumludur. (Madde 27).

Genel Sekreter yardımcıları, icra Heyeti tarafından se
çilir ve görevleri bu heyet tarafından tâyin edilir.

Genel Sekreter yardımcıları işlerini yürütme tarzları, 
icra Heyeti tarafından tatminkâr bulununcaya kadar dai
reden ayrılamazlar. (Madde 28).

Viyana kongresi sırasında, icra Heyeti Teşkilât Müdür
lüğü Dairesi diye yeni bir daire ihdas edilmiştir. Teşkilât 
Müdürü ilk olarak 1956 Kasım’ında tâyin edilmiştir. 1957 de 
de bir teşkilât müdürü yardımcısı tâyin edildi. Görevleri dün
yanın her tarafında teşkilâtlanmamış işçilerin teşkilâtlan
dırılması meseleleridir.

DAİMÎ KOMİTELER :

Hür Konfederasyon, çeşitli faaliyetlerinden doğan .hu
susî meseleleri incelemek üzere aşağıdaki devamlı komite
leri ihdas etmiştir.
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MİLLETLERARASI TESANÜT FONU KOMİTESİ :

Dünyanın her tarafında sendika eğitimi ve teşkilâtlan
dırma kampanyaları gibi çeşitli tasarıları müessir bir şe
kilde yürütmek için lüzumlu çeşitli şekildeki fonları idare 
eder.

ATOM ENERJİSİ KOMİTESİ :

Bu sahadaki işçi faaliyetlerini gösteren plânlar kaleme 
alarak ve selâhiyetll Beynelmilel teşkilâtlara mülâhazala
rını göndererek atom enerjisinin barışçı gayelerle kullanıl
masını inceler.

KADIN İŞÇİLER KONUSUNDA HÜR KONFEDERAS
YON VE ÇALIŞMA SEKRETERLİĞİ MÜŞTEREK
KOMİTESİ :

Kadın işçilerle ilgili çeşitli meselelerle uğraşır ve ti
bu konuda Milletlerarası Çalışma Sekreterliklerine bağlı 
teşkilâtlara ve yetkili Milletlerarası teşekküllere mülâhaza- ,
larını arzeder. -

Hür Konfederasyon, komitelerinin faaliyetlerinin tanzi
minde üyeleriyle, mahalli teşekküllerle ve Çalışma Sek
reterlikleriyle muntazaman istişare eder.

MERKEZLER :

Hür Konfederasyonun merkezi Brüksel’dedir. 20 ayrı 
lisanı konuşan 90 kadar şahıs bu sekreterliğin birer parça- 
sıdırlar. Dört ana şubeye ayrılırlar.

Münasebetler ve idare : Bağlı teşkilâtlarla, Hür Kon
federasyon idare Heyetinin toplantılarını ve kongrelerin 
tertibi ile, dahili idare ile olan münasebetleri yürütür.

Teşkilât : Mahallî faaliyetlerle, kampanyalar tertibi ile 
mahallî ve ek bürolarla münasebet tesisi ile, Milletlerarası
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Çalışma Sekreterlikleriyle, çeşitli yerlerdeki temsilcilerin yap
tığı işi kontrolle, hususî heyetler ve delegasyonlarla uğ
raşır.

Neşriyat, Reklâm ve Eğitim : Muntazam ve arız' neş
riyatla, filimlerle, radyo yayınlarıyla, basın haberleri çı
karmakla, haberlerle foto ve özel resimlerle uğraşır. Hür 
Konfederasyonun eğitim müesseseleriyle, yetiştirme prog
ramları ve milletlerarası yaz mektepleriyle, eğitim rehber
lerinin ve el kitaplarının hazırlanmasıyle meşgul olur, 
UNESCO, ve İşçi sahasındaki diğer milletlerarası teşekkül
lerle işbirliği tesis eder. (Bu serinin birinci kitabı, bu son 
faaliyetlerle ilgilidir.).

HÜR KONFEDERASYON Ne Yapar? :

Hür Konfederasyon, bugün hür sendikacılığın gayeleri
nin tahakkukuyla uğraşır. Mahallî teşkilâtlan bulunan, ci
hanşümul bir organdır. Milletlerarası Çalışma Sekreterlik
leriyle, Hükûmetlerarası teşkilâtlarla ve milletlerarası or
ganlarla münasebetler tesis etmiştir. Hür Konfederasyonun 
güttüğü siyaset icra organları tarafından tâyin edilir. Ba
zan tercüme ve nakletme bürosu; bazan danışma bürosu 
vazifesini gören Hür Konfederasyon gerektiğinde üye te
şekküller nezdinde, mahallî teşekküller yanında yahut çe
şitli dünya bürolannda faaliyet gösterirler.

Ne Yapar? :

Faaliyetlerinin sadece bir kısmını saymakla yetinelim :

Teşkilâtlanmamış İşçileri Teşkilâtlandırır : Teşkilâta 
müteallik faaliyetler göze pek muazzam görünmez. Bunlar 
haber alma, istişarede bulunmak ve yardım yetiştirmek gi
bi günlük faaliyetlerdir.

Meselâ, 1957 deki beşinci kongreden, 1959 dâki altıncı 
kongreye kadar geçen devreyi ele alsak, şu faaliyetleri zik
redebiliriz :
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Milletlerarası Tesanüt Fonunun Kurulması; Dünya Hür 
Sendikaları Ekonomik Konferansı; (Cenevre Mart 1959); 
Atom Enerjisinin barışçı gayeler için kullanılması hakkın
da Hür Konfederasyonun ikinci konferansı; (Cenevre 1958 
Haziran); Afrika ikinci Mahallî Konferansı (Nijerya’nın 
Lagos şehrinde Kasım 1959); Amerikalararası dördüncü 
mahalli konferansı (Kolombiya’nın Bogota şehrinde Aralık 
1958); Doğu, merkezî ve güney Afrika’ya, Hindistan'a, ve 
Lâtin Amerika’ya heyetler gönderilmesi. Gelişmekte olan 
ülkelerde kesif bir teşkilâtlanma faaliyetinin başlatılması.

1955’ten evvel bu çeşit faaliyetleri dünyanın her tarafı
na götürmek için bir mahallî faaliyetler Fonu Komitesi ku
rulmuştur. O yıldan beri, Viyana Kongresinde bir teşkilât 
müdürlüğü dairesi kurulduğu için mahallî çalışmalara hız 
verme görevi bu daireye verilmiştir.

Teşkilât Müdürünün görevleri şunlardır :

1) Henüz sendika bulunmayan memleketlerde sendika
ların kurulmasını teşvik etmek ve ona yardım etmek, na
sıl kurulması gerektiğini plânlaştırmak.

2) Zayıf oldukları yerlerde bağlı teşekkülleri kuvvet
lendirmek.

3) Hür sendikacılığı, teşkilâtlı bir hareket haline ge
tirmek için yükseltmek ve totaliter tehdide karşı mücadele 
etmek ve bu tehdidi izale etmek amaciyle devamlı ve âhenk- 
11 faaliyetler plânlamak.

Dünyanın her tarafından milyonlarca işçinin gönüllü 
bağışları ile beslenen milletlerarası tesanüt fonu sayesinde 
her tarafa heyetler gönderilmiş çeşitli teknik yardımlar sağ
lanmış ve buna benzer faaliyetler ifa edilmiştir.
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ONLARIN SENİN YARDIMINA İHTİYAÇLARI VAR, 
ŞENİNDE ONLARIN YARDIMINA :

Bu, teşkilâtlanmamış İşçilerin nasıl teşkilâtlandırılaca- 
ğı meselesidir.

Ne parlak ve dinamik bir faaliyet!
Aşağıdaki devletlerde ve ülkelerde çeşitli faaliyetlere 

girişilmiştir. Kuzey, Orta, Doğu ve Merkezî Afrika’da, Gü
ney Afrika’da, Madagasakr'da, Seylân’da, Hindistan'da, En
donezya’da, Japonya’da, Kore, Malaya, Pakistan, Filipinler; 
Singpur, Tayland’da; Fransa, İtalya, Kıbns, Arjantin, Bre
zilya, Orta Amerika, Şili, Kolombiya, Peru, Karaibler, Or
ta ve Yakın Doğuda.

Dünya Politikalarına İtiraz, Toplumsal ve İktisadî Ge
lişmeleri Kolaylaştırmak :
İlk Vazifeleri olan sıüh, hürriyet, İktisadî ve İçtimaî 

gelişmenin sağlanması sırasında Milletlerarası hür sendikacı
lık büyük sorumluluklarla karşılaşmıştır.

Bu iktisad, sosyal ve siyasî gelişmeleri kolaylaştırmak 
için yapılan esaslı faaliyetler hakkında kitaplar dolusu şey
ler yazılabilir. .

Barış ve Hürriyet : Polonya ve Macaristan, Orta Do
ğu, Ispanya’da diktatörlüğe karşı mücadele.

Bağımsız memleketleri bir araya toplama.
Sendika hakları İçin mücadele : Polonya, Macaristan, 

Cezayir, Güney Afrika Birliği, Ispanya, Dominik Cumhuri
yeti, Suudî Arabistan, Haiti, Japonya, Türkiye, Kurakoa.

İktisadî ve İçtimaî Gelişme : Çalışma müddetlerinin 
azaltılması, iktisaden az gelişmiş memleketlere yardım, 
otomasyon, millî ve beynelmilel gıda stoku, gelişmekte olan 
memleketlere dış yardımlar yapmak.

Mahallî Birlikler.
Milletlerarası göç meseleleri.
Atom enerjisi.
Bazı özel memleketlerdeki İktisadî ve sosyal meseleler : 
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Doğru ve Orta Afrika’daki sendikaların içinde bulundukları 
şartlar; Guatamala ve Hunduras’ta iş ihtilâfları, ırkçılık.

İşçi Kadınlar Meselesi
Bunlar sadece başlıklardır. Faaliyetlerin başladığı hat

tâ hâdiselerin tesbit edildiği birçok diğer sahalara ait fa
aliyetleri kapsıyan başlıklar zikretmek mümkündür.

1950 denberi, Hür Konfederasyonun gayelerine ulaşmak 
için ne şekilde çalıştığını bütün dünyaya göstermek için 
yetkili milletlerarası organlar nezdinde muntazaman tav
siyeler ve temenniler yapılmıştır; Elemek, Sulh ve Hürriyet.

Daha iyi Tedrisat ve Tanıma İçin Mücadele :
Daha iyi tanıma ve eğitim görme hususlarında yapılan 

gayretler mevcut olmasaydı, Hür Konfederasyonun yuka
rıda sayılan faaliyetleri pek birşey İfade etmezdi.

Teşkilâtlanma eğitimi : Bu sahada, Hür Konfederas- 
yolun neler yaptığı hakkında, bu serinin ilk kitabı olan 
«Eğitim Haberleri No : 1> deki sendikacılık eğitimi maka
lesine baş vurulabilir.

Aynca Hür Konfederasyon, teşkilâtlanmamış işçileri 
teşkilâtlandırır, dünya siyasetinde işine gelmiyen husus
ları protesto eder, İktisadî ve sosyal gelişmeleri destekler 
ve işçinin daha yüksek bir eğitim görmesini ve tanınmasını 
temin için mücadele eder.

Fakat.............

PARAYI KİM VERİR? :
a) Konfederasyonun faaliyetleri şu kaynaklardan temin edi

len gelirlerle karşılanır : •
1) Muntazam üye aidatları,
2) özel gelirler,
3) Bağışlar.

b) Her üye teşkilât, 10.000 ve daha fazla âza için bir se
nede 9 Sterlin öder.

c) Kongre, îcra Heyetine bağlı teşekküllere miktarı yine 
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kongre tarafından tâyin edilecek olan bir vergi yükle- 
lemek selâhiyetini verir. Bu vergilerin mahiyetine, süresine 
ve maksadına da kongre karar verir.

d) Kongre ve îcra Heyeti, iyi tâyin edilmiş bir program 
çerçevesinde, vergileri yükseltmek kampanyasına giri
şebilir. Vergiyi verenler tesvip edilmedikçe bu şekilde top
lanan paralar başka bir maksat için kullanılamaz( Mad
de 20).

Şu halde Hür Konfederasyonun bütün faaliyetleri Dün
yanın her tarafındaki milyonlarca işçiden alınan direkt ve 
serbest vergilerle karşılanır.

Hür Konfederasyonun bu alandaki hür ve demokratik 
çalışmalarının diğer bir delili; Dünya Kongresinde verilen 
her rapor, bu vergilerin Hür Konfederasyon tarafından nasıl 
harcandığını göstren rakamlar ve sarfiyatla ilgili en geniş 
teferruatı verir.

Polonya'nın Pozman Şehrinde yapılan nümayişler ve 
grevlerden hemen sonra Temmuz 1956’da toplanan îcra He
yeti, şartlar gerektirdiği takdirde Hür Konfederasyonun ge
cikmeden yardıma koşabilmesini temin maksadlyle bir mil
letlerarası Tesanüt Fonunun ihdasına karar verdi. Bu fon, 
bağlı teşekküllerin ve münferit sendikaların isteyerek ver
dikleri paralarla ve çeşitli bağışlarla beslenir.

Tek Bir Misal Zikredelim : Hür Konfederasyonun Mart 
1959 da Cenevre’de akdedilen Alt Komite Toplantısında alın
mış yeni bir karar : 226000 Dolarlık bir meblâğ. Hür Kon
federasyonun Uganda’nın Kampala Şehrinde kurulan Af
rika İşçi Kolleji gibi bir teşebbüse sarfedilmiştir.

Böyle misaller göstermektedirkl, Hür Konfederasyon, 
bütün Dünyada hür ve demokratik sendikacılık için ve ek
mek, sulh ve hürriyet için mücadele etmektedir.
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ÖNCE VAZİFE:

ONLARIN SENİN YARDIMINA, SENİN ONLARIN 
YARDIMINA İHTİYACIN VARDIR.

İşte bu, Hür Konfederasyonun programı ve ayakta dur
masının sebebidir.

Milletlerarası Hür Sendikacılık gelecek yıllar için ken
dini işte bu yüksek vazifelere vakvetmiştir.

Hür Konfederasyonun arkasında milyonlarca işçi vardır.
Ve milyonlarca işçi teşkilatlandırılmak ve kendi safla

rına kavuşturulmak için beklemektedir.
Ne önemli bir görev : Asla unutmamalıdır ki, Hür Kon

federasyon münferit üyelerden herbirinin gayretleri, onların 
bu sahadaki günü gününe çalışmaları, diğerlerinin fedakâr
lıkları ve 57 Milyon üyenin her birinden toplanan kuruşlar 
sayesinde kurulmuştur ve onların sayesinde gelişecektir.

Hür Konfederasyonun bayrağı altında ekmek, barış ve 
hürriyet için daima ilerliyelim.
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MİLLETLERARASI HÜR SENDİKALAR 
KONFEDERASYONU
ANA NİZAMNAMESİ

(tik Kongre’de kabul edilmiş (Londra Aralık 1949),
Ve ikinci Cihanşümul Kongre’de (Milano Temmuz 1951), 
Üçüncü Cihanşümul Kongre’de (Stokholm Temmuz 1953), 
Dördüncü Cihanşümul Kongre’de (Viyana Mayıs 1955), 
Beşinci Cihanşümul Kongre’de (Tunus Temmuz 1957), 
Altıncı Cihanşümul Kongre’de (Brüksel Aralık 1959), 

tadil edilmiş şekliyle :)

G î R î Ş

Milletlerarası Hür Sendikalar Konfederasyonu, dünya
nın hür ve demokratik sendika teşekküllerine mensup işçi
leri bir araya toplamayı ve bu teşekküllere aşağıdaki mezkûr 
gayeleri tahakkuk ettirebilmek üzere aralannda istişare
lerde bulunabilmek imkânını sağlamayı hedef tutmaktadır.

Fikir hürriyetinin, söz hürriyetinin ve cemiyet kurma 
hürriyetinin işçilerin yaşayışlarını tanzim eden şartlara ve 
işverenleriyle hususî ve resmî münasebetlerine aksetmesi 
lüzumuna kani bulunan Milletlerarası Hür Sendikalar Kon- 
fedrasyonu,

— Sosyal adalet, dürüst ve normal bir hayat sürme im
kânı,

— Çalışma ve serbestçe iş seçme,

— Her türlü işte hayat ve sağlıklarının emniyeti,

— Karşılıklı menfaatların himayesi İçin serbest müza
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kerelere vasıta teşkil eden ve otoritesini üyelerden 
alan sendika teşkilatını kurma ve,

— Hükümet değiştirebilmek üzere demokratik vasıta
lara malik olma, hususlarında fertlerin hukuklarını 
kabul ve İlân eder.

Bütün milletlerin tam bir millî istiklâle, kendi kendlerlni 
İdareye sahip bulunmaya hakkı olduğunu beyan eden Kon
federasyon, bu konydaki isteklerinin en kısa zamanda ta
hakkuk etmesi için yapılan her türlü gayreti destekllyecektir.

Konfederasyon, serbest çalışmaya ve İktisadî demokra
siye dayanan evrensel refah ile, sosyal emniyet ve adeletin 
devamlı sulhün temelleri olduğunu ve bu hakların inkârın 
yahut kısılmasının insanlık şerefine bir hakaret ve sulhe 
karşı yapılmış bir tehdit olduğunu beyan eder.

Demokrasi prensiplerini hareretle destekliyen bir organ 
olarak Konfederasyon, beşeri hürriyet davasını destekliyecek 
bütün insanlar için imkân eşitliğini temin edecek, dünyanın 
neresinde olursa olsun ırk, din, cinsiyet ve soya dayanan tef
riklerin kaldırılması için çalışacak, her ne şekilde olursa olsun 
tecavüz ve totaliterliğe karşı koyacak ve onunla savaşacak
tır. Konfederasyon baskı rejimleri tarafından insanlık ve iş
çilik haklarından mahrum edilhıiş bütün çalışanları destek
lemeyi ve onların arasında tesanüt kyrmayı taahhüt eder.

Milletlerarası Hür Sendikalar Konfederasyonunun amaç
lan şunlardır;

a) Dünyada kendini, işçinin şerefini artırmaya ve çalışan 
halkın menfaatini yükseltmeye hasretmiş, dış tahakküm
den müstakil ve demokratik ve hür sendikalardan müte
şekkil cihanşümul ve mahalli ölçüde müessir ve güçlü 

bir milletlerarası teşkilatı İdame ve inkişaf ettirmek;
b) Sendika teşekküllerinin haklarını evrensel bir şekilde 

tanınması ve uygulanması İçin çalışmak;

c) Müesseseyi geliştirmek, ldame ettirmek ve başta İktl- 
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saden az gelişmiş memleketler olmak üzere, hür sendi
kaların terakkisine yardım etmek;

d) Her ne türlü olursa olsun baskı rejimlerinin kurbanla
rına yardım etmek tabiî ve endüstriyel felâketlerden 
mustarip kimselere sembolik yardımlarda bulunmak, 
İşçilerin yan yana çalışmaları gerekli yerlerde kendi
lerine yardım temin etmek suretiyle sendikacılık tesa- 
nüdünü artırmak;

e) Sendikaların artadan kaldırılmasına müteveccih veya 
veya İşçi haklarının tahdidi gayesini güden kampanya
lara ve İşçi teşekküllerinin arasına totaliterlerin ve di
ğer anti - sendikalist kuvvetlerin sızmasına karşı sen
dikaların müdafaasını teşvik ve koordine etmek;

f) Siyasi ve İktisadî hürriyetlere saygıyı elden kaçır
mamak şartiyle, harp ve baskı rejimlerinin kurbanları 
olan halka yardım tedariki suretiyle ekonomilerini sür
atle yeniden kurmak için milletlerarası tedbirleri ar
tırmak;

g) Tam çalışmanın temini, çalışma şartlarının ıslahı, her
kes İçin sosyal güvenliğin sağlanması, idamesi ve geliş
tirilmesi ve dünyanın her memleketindeki İnsanların ha
yat standartlarını yükseltmek için gayret etmek;

1) Genel refah seviyesini yükselten bir görüşle- milletlerin 
arasında geniş ölçüde ve özel şekilde plânlanmış eko
nomik işbirliğinin daha geniş İktisadî ünitelerin ve da
ha serbest mübadele kolaylıklarını teşvik edecek şe
kilde müdafaasını yapmak ve İşçi temsilcilerinin bu me
selelerle uğraşan resmî organlara tamamen katılmala
rını temine çalışmak;

j) Serbest çalışma sistemini korumak, devam ettirmek, 
yaymak ve dünyanm her tarafında mecburî çalışmayı 
kaldırmak;

k) Çalışan halkın iktisadi ve sosyal şartlarını müessir bir 
şekilde İfa etmek vazifesiyle kurulabilecek olan yahut 
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halen mevcut bulunan bütün milletlerarası teşkilatlar
da hür sendikacılığı temsil etmek ve gerektiği zaman 
kararlarının icrasını sağlamak;

l) Milletlerarası Hür işçi Sendikaları Konfederasyonunun 
genel olarak halkın menfaatlarını koruma ve geliştirme 
insan haklarını garanti altına alma amaçlarını gerçek
leştiren resmî gayri resmî milletlerarası faal teşekkül
lere katılmak veya böyle teşekküller kurmak;

m) Birleşmiş Milletler Şartında yer alan ve herhangi bir to
taliter yahut imperyalist tecavüze karşı dünya barışının 
müdafaası ve milletlerin hürriyetlerinin garantisi için 
lüzumlu bütün şartların terviç edileceği ve desteklene
ceği zamanı beklemek şartıyla bir Dünya Kollektif Em
niyet Sisteminin kurulmasını desteklemek;

n) Sendikacılığın henüz bulunmadığı veya zayıf olduğu 
memleketlerde Konfederasyonun teşkilata müteallik fa
aliyetlerine elzem bir ek olarak, ve her tarafa hür 
sendikacılığın görevlerinin daha iyi şekilde anlaşılması 
vasıtası olarak sendika ve işçi eğitimi proğramları ha
zırlamak;

o) işçilerin karşılaştıkları millî veya milletlerarası mese
leleri anlamaya ve bilmeyi kolaylaştıracak olan umumî 
çalışmalarla meşgul olmak ve bunları teşvik etmek, 
mücadelelerini daha müessir kılmak ve konfederas
yonun faaliyetlerine en geniş şekilde iştiraklerini sağ
lamak;

p) Bir Milletlerarası sendikacılık haber merkezi kurmak 
ve geliştirmek, ayrıca sendika teşekkülleri, ücret ve 
çalışma şartları, iş mevzuatı, kollektif müzakere ve 
konfederasyonun gayelerinin tahakkukuna müteallik 
diğer meseleler üzerinde araştırmalar yapmak.
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MİLLETLERARASI HÜR SENDİKALAR
KONFEDERASYONU’nıın MEMURLARI

Başkan
Arne Geijer

Genel Sekreter
Ömer Becu

Başkan Yardımcıları 
Vincent Tewson

Willi Richter 
Eiler Jensen 
Robert Bothereau 
George Meany 
Walter P. Reuther 
M. A. Khatib 
Ahmet Tlili 
S. Marcovecchio
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DİNLEYİCİLER

Anton Benya 
W. J. P. Webber 
K. Stühler (Yedek)
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MİLLETLERARASI HÜR İŞÇİ SENDİKALARI
KONFEDERASYONUNUN ADRESLEİ

USA
Genel Merkez Telefon.: Pennsylvania

Paris Bürosu

24, rue du Lombard 
Brussels, BELGIUM 
Telefon : 115345 
Telgraf : Interconfed 
BRUSSELS

Telgraf : Interconfed 
New York

Mahalli Teşekküller

Ek Bürolar AFRİKA

Cenevre Bürosu Elast, Central Southern

17, rue Necker
Geneva, SWITZERLAND 
Telefon : 327272 
Telgraf : Intercofed 
Geneva

Africa
Area Committee of the
MCFTU
P. O. Box 10818
Nairobi, Kenya
Telgraf : Interconfed
Nairobi

42, rue GalilSe
Paris 16 e, FRANCE
Telefon : Kleber 67 - 55

AMERİKA

Amerikalılararası Ma
halli İşçi Teşkilatı

New York Bürosu
20, West 40 th Street,
6 th Floor
New York 18, N. Y. -

Vallarta No : 8
Mexico 1, D. F. Mexico
Telefon : 122737
Telgraf : Oritmexico
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ASYA
Hür Konfederasyon Asya
Mahalli Teşkilatı 
1/23, Asaf All Road 
New Delhi 1, India 
Telefon : 27407 
Telgraf : Intercofed 
New Delhi

AVRUPA
Hür Konfederasyonun Avrupa 
Mahalli Teşkilatı
14, Boulevard Maurice Lemonnler 
Brussels BELGIUM 
Telefon : 112646
Telgraf : Europreglonal Brussels

Hür Konfe. Latin Amerikanın Gü
ney Bölgesi için istişari ve danış
ma teşkilâtı
Avenida 13 de Mayo, no. 13 - 12 
andar
Oficinas 1216 y 1217
Rio de Janeiro, Branzil 
Telefon : 229581
Telgraf: Cislorit de Janeiro

Hür Konfederasyonun Singapur 
Bürosu
143, Orchard Road 
Singapore
Telefon : 25379
Telgraf : Interconfed Singapore

Endonezya Bürosu
24, Djalan Sumatra
Djakarta, Indonesia

Amerikalararası Teşkilâtın Ka- 
raipler Bölgesi Şubesi
94, Frederick Street
Port - of - Spain
Trinidad, B. W. I.
Telgraf : Cadorlt Portof Spain
Trinidad

Tokyo Bürosu
c/o Chuo Rodo Kalkan
6 - gochi, Shiba _ koen
Mlnato - ku _ Tokyo, Japan
Telefon : 434052
Telgraf : Intcofed TOKYO

Sendika Kollejlerl

Asya Sendika Kolleji 
Block, «J», Plot No : 199 
New Alipore
Calcutta 33, INDIA
Telefon : Alipore 4767 
Telgraf : Intcofed Calcutta

Afrika işçi Kolleji
P. O. Box 3337
Kampala, Uganda
Telgraf : Intconfed Kampala
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